АДlЯИНИСТРШИЯI КРАСНС}СТРЕJТЬСКОГО СЕJIЬСКОГО
[IосЕлЕниlI тшмрюкского рдйонд

tIостА*{овлЕЕ{иЕ

от l/,а{.2,rJз fth р99
пос. Стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от б июня 2023 г. ЛЪ 250 (Об уточнении записей в похозяйственных книгах
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского

района по состоянию на 1 июля 2023 г.>

ts соответствии с Федера_гiьным законом 7 июля 2003 г. ]tfs 112-ФЗ
(О личном подсобном хозяйстве>> и Приказом iVIинселъхоза России
от 11 октября 2010 г. J\Ъ 345 <Об утверждении формы и порядка ведениlI
похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и
органами местного самоуправления городскихокругов) п о с т а н о вляю:

1. Внести в постановление администрации КрасностреJIьского сельского
шоселения Темрюкского района от б июня 202З г. JЪ 250 кОб уточнении
записей в похозяйственных книгах администрации КраснострельскоГо
сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 1 июля 2023 г.>>

следующие изменения:
1) в пункте 2 цифру (15) заменить цифрой <31>;
2) приложение к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).
правовых отношении администрации

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко N{.Г.)
официально опубликоватъ настоящее постановление в периоДичеСКОМ
печатном издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официаПЬНО
опубликовать (разместить) на официаJIьном сайте муницип€Lпьного обраЗОВаНИЯ

Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнтеРНеТ>>,

разместить на о фициатьном сайте администрации Краснострельского селЬСКОГО

поселения Темрюкского района.
3. Постановление встугIает

опубликования.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского

в силу после его официального

8ОО (Федщ mеш <Тщь, теп: 5-27-Ч 07-18 г. з. 684, т t 0о0,

С.А. Глущенко

Приложение
к постановлению администрации
Краснострельского сельского

I T:,:j::": ]:,рy.:ского района
от /7 р{.,а.а,tз J{g аý5

<Приложение
к постановлению администрации
Краснострельского сельского
поселениlI Темрюкского района
от б июня 202з п JYs 250
(в редакции постановлениrI
администрации
Красно стрельского сельского
поселения Темрюкского района
от /{,а/ шz3 J{p Р99

РАСЧЕТ ЗАТРАТ
на проведение уточнение записей

в похозяйственных книгах и учет скота

численность хозяйств Стоимость обхода
1 хозяйства. очб.

Общая стоимость обхода
по поселению, рублей

28,72 36,00 lз4409,6

Глава Краснострельско
поселения Темрюкско С.А. Глушенко

)>.

Фщ-*Ъ

:ft'#?Ь,_,Ч
L\

ордд,д-
lý

.'аr. .r.+'Й

'ýlЬ- --._r'f,,'!f,\;t=-.з#Ё-'